

ÅRSREDOVISNING

för InterMogal AB

Org.nr. 559162-2641

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Andersson, Styrelseledamot
2025-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier samt bedriver fastighetsförvaltning.

Företagets säte är Halmstad.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	188 501	71 231	0	0
Resultat efter finansiella poster	280 305	-125 976	2 070 249	38 950 368
Soliditet (%)	99,75	99,79	89,28	88,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat på grund av fler hyresgäster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	85 773 627	-125 976	85 697 651
Balanseras i ny räkning		-125 976	125 976	0
Årets resultat			280 305	280 305
Belopp vid årets utgång	50 000	85 647 651	280 305	85 977 956

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	85 647 651
Årets resultat	280 305
	<hr/>
	85 927 956

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	85 927 956
	<hr/>
	85 927 956

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		188 501	71 231
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>7 341</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		188 501	78 572
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-972 799	-318 660
Personalkostnader	2	-485 622	-405 706
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-508 957</u>	<u>-317 011</u>
Summa rörelsekostnader		-1 967 378	-1 041 377
Rörelseresultat		-1 778 877	-962 805
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 500 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 595	0
Ränteintäkter		551 946	1 003 378
Räntekostnader		<u>-359</u>	<u>-166 549</u>
Summa finansiella poster		2 059 182	836 829
Resultat efter finansiella poster		280 305	-125 976
Resultat före skatt		280 305	-125 976
Årets resultat		<u>280 305</u>	<u>-125 976</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	12 146 966	12 314 952
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 176 639	1 517 610
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>2 196 494</u>	<u>685 623</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		15 520 099	14 518 185
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	45 000 000	45 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	15 007 595	9 621 150
Andra långfristiga fordringar	8	<u>2 091 375</u>	<u>2 031 375</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 098 970	56 652 525
Summa anläggningstillgångar		77 619 069	71 170 710
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		42 369	15 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19 655</u>	<u>8 067</u>
Summa kortfristiga fordringar		62 024	23 489
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 509 680</u>	<u>14 675 901</u>
Summa kassa och bank		8 509 680	14 675 901
Summa omsättningstillgångar		8 571 704	14 699 390
SUMMA TILLGÅNGAR		86 190 773	85 870 100

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 647 651	85 773 627
Årets resultat		<u>280 305</u>	<u>-125 976</u>
Summa fritt eget kapital		85 927 956	85 647 651
Summa eget kapital		85 977 956	85 697 651
Långfristiga skulder	9		
Övriga skulder		<u>4 436</u>	<u>4 861</u>
Summa långfristiga skulder		4 436	4 861
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		35 932	43 725
Övriga skulder		65 180	33 072
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>107 269</u>	<u>90 791</u>
Summa kortfristiga skulder		208 381	167 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		86 190 773	85 870 100

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	12 669 150	4 170 825
	Inköp	<u>0</u>	<u>8 498 325</u>
	Utgående anskaffningsvärden	12 669 150	12 669 150
	Ingående avskrivningar	-354 198	-224 433
	Årets avskrivningar	<u>-167 986</u>	<u>-129 765</u>
	Utgående avskrivningar	-522 184	-354 198
	Redovisat värde	<u>12 146 966</u>	<u>12 314 952</u>

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 704 856	0
	Inköp	<u>0</u>	<u>1 704 856</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 704 856	1 704 856
	Ingående avskrivningar	-187 246	0
	Årets avskrivningar	<u>-340 971</u>	<u>-187 246</u>
	Utgående avskrivningar	-528 217	-187 246
	Redovisat värde	<u>1 176 639</u>	<u>1 517 610</u>
Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	685 623	266 899
	Inköp	<u>1 510 871</u>	<u>418 724</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 196 494</u>	<u>685 623</u>
	Redovisat värde	2 196 494	685 623

NOTER

Not 6 **Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	<u>103 000 000</u>	<u>103 000 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	103 000 000	103 000 000
Ingående nedskrivningar	<u>-58 000 000</u>	<u>-58 000 000</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-58 000 000</u>	<u>-58 000 000</u>
Redovisat värde	45 000 000	45 000 000

Not 7 **Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 621 150	8 569 466
Inköp	<u>5 386 445</u>	<u>1 051 684</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>15 007 595</u>	<u>9 621 150</u>
Redovisat värde	15 007 595	9 621 150

Not 8 **Andra långfristiga fordringar**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 031 375	1 971 375
Tillkommande fordringar	<u>60 000</u>	<u>60 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>2 091 375</u>	<u>2 031 375</u>
Redovisat värde	2 091 375	2 031 375

Not 9 **Långfristiga skulder**

	2025-06-30	2024-06-30
Avser lån till aktieägare, ingen amorteringsplan finnes.		

NOTER

Övriga noter

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-18

Patrik Andersson
Patrik Andersson
2025-12-18